4.1 Zmluvná cena diela sa považuje za cenu maximálnu a nemennú, ktorá je platná a záväzná  
počas celej doby zhotovenia diela až do úplného a riadneho ukončenia diela. 

Cena diela celkom: 

celková zmluvná cena bez DPH  416 651,65 eur  
  sadzba 20 % DPH      83 330,33 eur 
  celková zmluvná cena vrátane DPH  499 981,98 eur 

(slovom štyristodeväťdesiatdeväťtisícdeväťstoosemdesiatjeden eur deväťdesiatosem centov) 

2.   Článok V. Platobné podmienky bod 5.3 Zmluvy sa mení nasledovne : 
5.3 Zmluvné strany sa dohodli, že cena diela bude zaplatená v troch častiach a to prvá časť 

ceny diela bude zaplatená po písomnom odovzdaní a prevzatí ucelenej časti diela